
 94                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 16                               20.11.2020.  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I  Даје се сагласност на Одлуку о измени и допуни 

Правилника о унутрашњој организацији и система-
тизацији послова у Културном центру Крушевац, коју 
је донео директор Културног центра Крушевац под 
бројем 1770-6/20 од 30.09.2020. године. 

 
II  Решење објавити у "Службеном листу града 

Крушевца". 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

III Број: 022-498/20  ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Јасмина Палуровић, с.р. 

 
 

 
405 
На основу члана 19. ст. 2. Закона о безбедности 

саобраћаја на путевима ("Службени гласник РС", бр. 
41/09, 53/10, 101/11, 55/14, 24/18, 41/18, 87/18 и 23/19), 
Правилника о раду савета за координацију послова 
безбедности саобраћаја на путевима ("Службени гласник 
РС", бр. 8/20) и члана 50. Статута града Крушевца 
("Службени лист града Крушевца", бр. 15/18), 

Градско веће града Крушевца, на седници 
одржаној дана 16.10.2020. године, донело је 

 
ИЗМЕНУ ПРОГРАМА 

 
УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА КРУШЕВЦА  
У 2020. ГОДИНИ 

 
1. МЕЊА СЕ Програм унапређења безбедности 

саобраћаја на територији града Крушевца у 2020. 
години ("Службени лист града Крушевца", бр. 14/19) 
тако што се: 

- тачкa 2.3 мења и гласи: 
„2.3 Услуге едукације родитеља применом бустер 

и беби седишта ............................. 70.000,00 динара.“ 
- тачкa 2.7 мења и гласи: 
„2.7 Организовање трибине о безбедности у 

саобраћају ................................... 180.000,00 динара.“ 
  
2. Ову измену Програма објавити у „Службеном 

листу града Крушевца“. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

III Број: 344-772/20  ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Јасмина Палуровић, с.р. 

 
 
 

406 
На основу члана 8. Закона о безбедности 

саобраћаја на путевима ("Сл. гласник РС" број 41/09, 
41/09, 53/10, 101/11, 87/18 и 23/19), члана 2 Прави-
лника о раду Савета за координацију послова 
безбедности саобраћаја на путевима („Сл. гласник 

РС“ број 8/20) и  чланом 50. Статута града Крушевца 
(" Сл. лист града Крушевца број 15/18), 

Градско веће града Крушевца на седници одржа-
ној  дана 27.10.2020. године донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА 
НА ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА  

КРУШЕВЦА 
 

I. У Решењу  о образовању Савета за безбедност 
саобраћаја на путевима на територији Града 
Крушевца ("Сл. лист града Крушевца" бр. 2/20), члан 
10. мења се и гласи: 

 
"Члан 10. 

 
Председнику и члановима Савета припада 

накнада за рад у Савету и то: председнику Савета у 
висини од 15%, заменику и члановима од 10% 
просечне зараде без пореза и доприноса у Републици 
Србији према последњем објављеном податку 
Републичког завода за статистику месечно". 

 
II. Ово Решење објавити у „Службеном листу 

града Крушевца“. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

III Број: 344-808/20  ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Јасмина Палуровић, с.р. 

 

 
   

407 
На основу члана 8. став 2 Закона о безбедности 

саобраћаја на путевима ("Сл. гласник РС" бр. 41/09, 
53/10, 101/11, 87/18 и 23/19), тачке 3. Решења о 
образовању Савета за безбедност саобраћаја на 
путевима на територији града Крушевца ("Сл. лист 
града Крушевца" бр. 2/20) и члана 50. Статута града 
Крушевца ("Сл. лист града Крушевца" бр. 15/18),  

Градско веће града Крушевца, на седници 
одржаној дана 27.10.2020. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНА САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА КРУШЕВЦА 

  
I – РАЗРЕШАВАЈУ СЕ: 
 
- Драган Блажић, дужности председника 

Савета за безбедност саобраћаја на путевима на 
територији Града Крушевца, 

- Зоран Ђорђевић, дужности заменика предсе-
дника Савета, 

- Весна Лазаревић, дужности члана Савета. 

snezana.brindza
Rectangle


